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EBC FAO30 motocyklowe klocki hamulcowe

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

EBC FA030 motocyklowe klocki hamulcowe

Komplet klock&oacute w hamulcowych na jedng tarcze hamulcowa.

Wymiary:
67 x 49.2 x 10mm
Przyktadowe dopasowanie:

FA30 - HONDA

CB 400 N/NA/NB 78-81 F

CB 750 F2 79 R

CBX 1000 Z 79-80 R

GL 1000 K/K1/K2/KZ ?Goldwing? 75-77 F
GL 1100 A/DA/B/DB (SC02) 80-81 F&R

OEM

45105 461 771
45105 461 772
45105 415 006
45105 438 000
45105 438 004
45105 438 007
45105 438 008

98,99 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni
FA030
5050953000188

EBC BRAKES
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